
 اعلامیه مطبوعاتی

 های ناکام غربی، ساخته است!آزمایشی برای سیاستن تونس، مسلمانان را وسیلۀ ئحکام خا

 )ترجمه(

گی؛ جز فاجعه و بحران چیزی دیگری را برای ما دار غربی بوده و این وابستهسرمایههای های کشور تونس وابسته به کشورسیاست
چیز را در کشور به دست ها منابع ما را به یغما برده و کنترل همههای آنبه دور از بحران، شرکتبه ارمغان نیاورده است. در حالات 

ی سیاسیون گها افزایش، تقلید و وابستهاش را به گردن ما انداخته، درد و نالۀ آنگیرشان شود، مسؤلیتدارند؛ اما اگر مصیبتی دامن
ی از غرب، زمینۀ شیوع بیماری ساری را مساعد ساختند و بعد از ناکامی در جلوگیری گردد. حکام با پیرو میتر ما به غرب مستحکم

ها نیز به تقلید این دو کشور خطوط مرزی خویش های خود را مسدود نمایند تا آناین بیماری، منتظر ماندند تا فرانسه و ایتالیا مرز
که و افزایش مریضان، همۀ مردم را در خانه قرنطین نمودند؛ درحالی گیری از شیوع این بیماریرا مسدود کنند. برعلاوه، به عوض جلو

ها را ندارد. فلهذا، تصامیم با واقعیت موجود در تناقض قرار دارد. در واقع ما به موش های اولیه آنآمادگی و توانایی رسیدگی به نیاز
 ایم.تجربوی در دستان غرب تبدیل شده

د افرا»اش با شورای امنیت ملی با اشاره به جمهور این کشور، در آخرین ملاقاتیسئر « سعیدقیس »م، 0202مارچ  13شنبه روز سه
های مردم؛ به ویژه نیاز مردم فقیر را شوند، اقرار نمود که منابع ما نیازمیغذا مرتکب که جرایم جنگی را برای انحصار « پشت پردۀ

ناً با انعقاد مصالحۀ کیفری با تاجران مفسد را نمود. ضم« پول به حالت قبلی نیاز برگشت ارزش»تواند مرفوع سازد. وی تقاضای نمی
شد، شگفت زده شد؛ پس چرا امروز در حالت بحران مالی همان میکه در جریان کمپاین انتخاباتی برایش ارسال وی دربارۀ پولی

 گیرد؟ ها صورت نمیکمک

فروشی و توقف وسایط حمل و های عمدهشتاب برای مسدود نمودن مارکیت گی آنهای سراسیمهمانند دولت فخ فخ، یکی از مثال
ها را ها اجباراً مارکیتهای فروش و بالا رفتن نرخ اشیا، آنشدن مارکیتباشد. در نتیجۀ مبهوت شدن تولیدات، مسدودمینقل 

 دوباره باز کردند تا اجناس، اجازۀ حمل و نقل یا انتقال را دریافت کنند.

 ورزیم:میالتحریر ولایه تونس بالای موارد ذیل تأکید ارویی این مشکل ما از دفتر مطبوعاتی مرکزی حزببا روی

ا آن الاجرا بگیرد؛ بلکه با تصامیم قاطع و سریعکردن صورت نمیها، التماس و سوالرانیــ رسیدگی به بحران توسط سخن3
که ی ایننماید؛ گویمیبردن ارزش کثیف پول سیاسی با بحران مقابله زیر سوالبا « قیس سعید»جمهور یسئشود. اما ر میمقابله 

ها ناستفاده کرده تا تصامیم آ « سازپالیسی»ست که از آن برای خرید اشخاص های غربیداند نرخ پول در دستان کثیف قدرتنمی
های غیرقانونی مواد اولیه، بماند. وی از انحصارکنندهها باقی گر آنهای غارترا مصادره نماید، تا کشور تحت نفوذ غرب و شرکت

ست تا منتظر چی« قیس سعید»که وی اصلاً دارای قدرتی نباشد. لذا، وی نماید که از این کار دست بردارند؛ گویی اینمیتقاضا 
های گرداندن ثروت ما که شرکتکشاند را بگیرد؟ چرا برای باز میکه مردم را به کام مرگ ها و تاجران ظالمیجلو انحصارکننده

ف پول گیری و توقکند؟ چرا برای جلوبرد، اقدام نمیمیاش به یغما های ظالمانهبا قرارداد« شرکت نمک فرانسه»استعماری؛ مانند: 



یم از تصامآوری کند یادمیکه فکر بیلیون رسیده بود، حالت انتظار را گرفته است؟ یا این 02هنگفت قاچاق که سال گذشته به 
 ست؟!رانی برای ما کافیجمهور است؛ نه سه دانه، در هر سخنیسئکه تونس صرف دارای یک ر مرکزی و این

ید شوند؛ نه با تقلمیگیری داشته باشند، رهبری و مدیریت که اختیار کامل برای تصیممردان واقعیها، توسط دولتــ جنگ0
اند تههای غربی ساخغربی. حکومت فخ فخ، مسلمانان تونس را وسیلۀ آزمایشی برای سیاستهای کورانه از غرب و توقع از بادارکور

های اقتصاد، نظم جامعه و صحت ثابت شده است. حکومت تونس با تحمیل قرنطینه و توقف کار در که ناکامی آن در بخش
نها روزانه که تعادییکاران و کارکنانکسبه های خصوصی تنها به نفع مالکان شرکت فکر کرده است. در مقابل، مأمورین،سکتور

که ناامید شدند. ها را مسدود نمود تا اینهای ارتزاقی آنآوردند را با سرنوشت نامعلوم مواجه ساخت. راهمیغذای خود را به دست 
 . گی تلف شوندکه از گرسنهها رفته و مرگ از اثر کرونا را ترجیح دادند از اینها به جادهلذا، آن

شود. هیچ نظام واقعی به جز از نظام اسلام و تطبیق میمردان رسیدگی ترینِ دولتها توسط نظام درست با معززها و بحرانــ جنگ1
مردان خود مختار در مردی به جز از دولتتواند به شکل درست به این مشکلات رسیدگی کند. هیچ دولتدینِ مالک جهان نمی

ده شهای تحمیلتواند به شکل درست از بحران، سالم بدر آید. لذا، از نظامو احکام خالق جهان، نمیتصامیم تحت نظام اسلام 
های استعماری؛ مخصوصاً با بانک جهانی قرضه که ما را از گلو خفه نموده است، داری کرده و تمام روابط خویش را با دولتخود

ها انسان را که خون هزاران و بیلیونهای جهانی، تاجرانیدهندهقرض ها با سود و دوباره پرداخت سودِ قطع کنید. اخذ قرضه
ین های زهراگهای اولیه مردم مبذول دارید. به عوض قبول کمکاند را توقف دهید و توجه خود را برای رسیدگی به نیازمندیمکیده

اختن حال سضمناً به عوض خیرات خواستن و خوشهای اروپایی را دوباره باز گردانید. شده توسط شرکتاتحادیه اروپا، ثروت غارت
 باداران خویش، پول خود را از فساد، عاری سازید.

که منابع انرژی و ثروت را از چنگال غرب آزاد ساخته و حق استفاده آن را به صاحبان اصلی تمام این اهداف تنها با تصمیم قاطعی
 گیر کرونا به شکست فاحش مواجهتمام وسایل آن در مقابله با ویروس همهتواند حاصل شود. زیرا تمدن غربی با آن برگرداند، می

 اند.های کثافات را به تن کردهدانیکه داکتران امریکا برای جلوگیری از خطر این ویروس، زبالهشده است، تا حدی

اش فرا نرسیده تا امور شویم؟! آیا زمانگران به طور کامل آزاد اش فرا نرسیده تا از چنگال استعمارآیا امروز زمان ای مسلمانان!
خویش را در اختیار خود گرفته و کشور خود را از کثافت، پاک نماییم؟ مشکل موجودۀ تونس کمبود منابع نیست، در واقع منابع 

ع را ابسو، شاهد غارت آن هستیم و شما نیز کسانی را دیدید که این منهای گذشته بدینوافر در تونس موجود است که از سال
اند. این را بدانید که ما دارای منابع کافی هستیم و تنها به ها قرار دادههای آنگران و نمایندهضایع ساخته و یا در اختیار استعمار

ترین ترین عالمان و حکیمدانید، دانانظام عادل و سالم نیاز داریم تا توزیع منابع را به اشخاص مستحق تضمین نماید. آیا می
 ن کیست؟حاکما
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